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Eurohranol 3-vrstvový lepený 
Smrek
Artiklové číslo
59870/1160

Hrúbka
72 mm

Dĺžka
6 000 mm

Šírka
115 mm

Hranoly sa lepia z troch lamiel s radiálnym a poloradiálním sklonom 
vlákien. Takto zlepený hranol je tvarovo stály a odolný voči krúteniu.

Cinkovaný hranol je vyrobený z lamiel spojených klinovým zazubeným 
spojom.

Vlhkosť dreva je v rozmedzí 13 +/- 2%.

Kvalita A
- 59870/1060
- 59870/1160
- 59870/1360
- 59870/1460
- 59872/2060

Kvalita B
- 59872/1060
- 59872/1160

Kvalita C
- 59874/1060

VLASTNOSTI

ŠPECIFIKÁCIE

Hrúbka 72 mm

Šírka 115 mm

Dĺžka 6 000 mm

Hmotnosť 28 kg

Hranoly

Drevina Smrek
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Hranoly

Konštrukcia 3-vrstvový
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